Сельское поселение Салым

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

РЕШЕНИЕ
28 декабря 2009 года                                                                             № 107

п. Салым

О внесении изменений и дополнений

в решение Совета депутатов сельского

поселения Салым от 23 октября 2009г. № 81

В целях повышения качества реформирования жилищно-коммунального хозяйства, формирования эффективных механизмов управления жилищным фондом, в соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, статьёй 14 Федерального закона от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Салым, Совет  поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Салым от 23 октября 2009г. № 81 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования сельское поселение Салым» следующие изменения и дополнения:

1.1. в пункте 2:

в подпункте 4 слова «1%» заменить словами «0,5%»;

1.2. пункт 8 дополнить подпунктом 3 следующего содержания:

«3) товарищества собственников жилья.».

2.  Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Югорское обозрение».

3. Настоящее решение  вступает в силу с 1 января 2010 года.

Глава муниципального образования

сельское поселение Салым                                                В.Ю.Сапунов